

详细评分汇总表

项目名称：亳州二中校园监控系统采购项目（三次）(BZQC2023CG11801)

序号	投标单位	投标总价(元)	评标价(元)	资格性审查	符合性检查	排名
1	亳州市济兴电气工程有限责任公司	1132836.00	1064000.00	通过	通过	1
2	中国铁塔股份有限公司亳州市分公司	1132700.00	1098000.00	通过	通过	2
3	安徽中云智创信息科技有限公司	1126300.00	1100500.00	通过	通过	3
4	安徽彩天信息科技有限公司	1129925	1102000.00	通过	通过	4

六、成交单位排序表

项目名称：亳州二中校园监控系统采购项目（三次）

供应商名称	第一次报价/费率(元/%)	最终报价/费率(元/%)	供应商排序
亳州市济兴电气工程有限责任公司	1132836.00	1064000.00	1
中国铁塔股份有限公司亳州市分公司	1132700.00	1098000.00	2
安徽中云智创信息科技有限公司	1126300.00	1100500.00	3
安徽彩天信息科技有限公司	1129925	1102000.00	4

三、分项报价表（格式）

供应商名称：中国铁塔股份有限公司亳州分公司 招标项目编号：BZQC2023CG118 号 标包号(如为整包发标项目可不填)：

序号	产品名称	品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
一、监控中心							
1	软硬一体化监控平台	海康威视/iVMS-9000N-S5/C1000	台	1	28500	28500	在签定合同后，45个日历天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用。
2	硬盘录像机	海康威视/iDS-96256N-HE24R	台	4	15000	60000	
3	存储硬盘	亳州铁塔/定制	块	87	2100	182700	
4	操作员管理电脑	联想/启天 M455-A202	套	1	4300	4300	
5	液晶拼接屏	海康威视/DS-D2055NL-R/Y	块	12	5500	66000	
6	拼接屏支架	国产/定制	单元	12	1000	12000	
7	视频解码器	海康威视/DS-6A16UD	台	1	18000	18000	
8	视频线缆包	国产/定制	套	1	1000	1000	
9	杀毒机	力康盾/Y-ZKDY-500-Y1	台	1	7500	7500	
10	UPS 电源主机	安德力士/GLA-10KVA	台	1	6800	6800	
11	蓄电池	安德力士/G-6FM-100	块	16	890	14240	
12	电池柜	安德力士/C-16	个	1	800	800	
13	机柜	龙骧智能/GB6042	组	4	2100	8400	
二、网络设备							



1	防火墙	绿盟/NFX3-HDB1180	台	1	29000	29000
2	监控核心交换机	锐捷/RG-S7808C	台	1	85000	85000
3	24口千兆交换机	锐捷/RG-S2900-24GT4SFP/2GT-L	台	41	2100	86100
4	8口千兆交换机	锐捷/RG-ES108GD	台	29	190	5510
5	千兆光模块	源拓 /WT-PS-G35-20L-D/WT-PS-G53-20L-D	对	41	260	10660
6	光纤收发器	源拓/WT-8110GSB-03A/B	对	18	260	4680
三、前端摄像机						
1	枪式摄像机	海康威视/DS-2CD2235CV6-I	台	299	320	95680
2	半球摄像机	海康威视/DS-2CD2345CDV3-I	台	340	330	112200
3	球形摄像机	海康威视/iDS-2DE7412MC-A(T5)	台	21	2100	44100
4	枪机支架	国产/定制	个	299	18	5382
5	摄像机电源	国产/定制	个	639	17	10863
6	球机支架	国产/定制	个	21	80	1680
7	球机电源	海康威视/配套	个	21	50	1050
四、监控分控后端						
1	监视器	海康威视/DS-D50UK55	台	1	4500	4500
2	编码器	海康威视/DS-6701HTH-2K/H	台	1	2100	2100
五、线材、辅材及配套设备						
1	网线	国产/定制	箱	140	350	49000
2	电源线	国产/定制	卷	105	360	37800
3	光纤	国产/定制	项	1	1200	1200



4	光纤终端盒	一舟/S952-24X	批	1	500	500
5	光纤跳线	国产/定制	批	1	500	500
6	光纤熔接	亳州铁塔/定制	项	1	500	500
7	壁挂机柜	国产/定制	台	33	300	9900
8	机柜	龙骅智能/GB6042	组	11	2100	23100
9	监控立杆	国产/定制	批	1	1000	1000
10	管材	国产/定制	批	1	3000	3000
11	辅材	国产/定制	批	1	200	200
六、监控中心装饰改造						
1	地面静电地板	国产/定制	m ²	47	180	8460
2	吊顶	国产/定制	m ²	47	150	7050
3	电视墙装饰	国产/定制	项	1	1000	1000
4	室内墙面	国产/定制	m ²	120	20	2400
5	拆除	亳州铁塔/定制	项	1	300	300
七、安装调试、施工及系统集成、服务						
1	设备安装	亳州铁塔/定制	项	1	70000	70000
2	预埋	亳州铁塔/定制	项	1	3045	3045
3	服务	亳州铁塔/定制	项	1	5000	5000
合计						1132700

供应商(盖单位电子签章) 中国铁路通信信号集团有限公司 亳州分公司

法定代表人(盖电子签章) _____



其他资格要求



1. 通信工程总承包叁级证书



五（二）符合性检查结论一览表

项目名称：亳州二中校园监控系统采购项目（三次）

未通过情况	
投标人名称	未通过原因（具体依据）
安徽鑫鸿祥建设工程有限公司	单位符合性检查不通过
安徽德翼信息技术有限公司	单位符合性检查不通过